

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Câmara Municipal de Crisópolis

segunda-feira, 5 de agosto de 2019

Ano IV - Edição nº 00050 | Caderno 1

Câmara Municipal de Crisópolis publica



Rua Centro | S/N | Centro | Crisópolis-Ba

www.cmcrisopolis.ba.ipmbrasil.org.br

Câmara Municipal de Crisópolis

SUMÁRIO	
• EXTRATO DO CONTRATO Nº 010DV/2019	
Due Centre C/Al Centre Crisénalia De	ᆜ

Rua Centro | S/N | Centro | Crisópolis-Ba

www.cmcrisopolis.ba.ipmbrasil.org.br

Câmara Municipal de Crisópolis

Contrato



EXTRATO DO CONTRATO Nº 010DV/2019

Contrato Nº 010DV/2019. Contratante: Câmara Municipal de Crisópolis. Contratado. A L S M Construções Comercio e Serviços Ltda. Valor: R\$ 9.562,61. Objeto: Contratação de empresa especializada na reforma do telhado da Câmara Municipal de Vereadores de Crisópolis. Assinatura. 02/08/2019. Vigência: 02/11/2019. José Gilney da Silva Severo



Rua Dr.Zélia Almeida S/N CPNJ 16.132.474/0001-27 Tel.00xx75-99440971. cmcrisopolis@yahoo.com.br Cep.48.480-000 Crisópolis- Ba

Rua Centro | S/N | Centro | Crisópolis-Ba

www.cmcrisopolis.ba.ipmbrasil.org.br